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مدیر و خبرنگار اصفهانی به عنوان برترین‌های 
استانی خبرگزاری فارس کشور معرفی شد

 دیدار فرماندار شهرستان فراهان با مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

پانزدهمین همایش سالانه مدیران استانی خبرگزاری  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net فارس با برگزاری مراسم اختتامیه و تجلیل از

»برترین‌ها« به پایان رسید.در این مراسم که با حضور 
پیام تیرانداز، مدیرعامل، معاونین و مدیران خبرگزاری فارس برگزار شد، مدیران، خبرنگاران، 
عکاسان، فیلم‌برداران، سردبیران برتر معرفی و تقدیر شدند.بر این اساس تندیس »مدیر برتر« 

سال به محمدرضا شواخی زواره مدیر استان اصفهان تعلق گرفت.

ابوالفضل زیارتی فرماندار فراهان با حضور در دفتر کار حشمت اله عباسی  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با وی دیدار و گفتگو کرد

دراین دیدار که در خصوص موضوعات آبرسانی به شهرها و روستاهای فراهان 
از جمله روند حفر چاه جدید و مخزن ذخیره شهر خنجین، پروژه های در حال اجرا و نیمه تمام، همچنین برخورد 
با انشعابات متخلف و غیر مجاز، جهت پایداری و خدمات رسانی مطلوب به مشترکين این شهرستان، بحث و تبادل 

نظر صورت گرفت.
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استان‌ها
Provinces ۱۴ هزار و ۷۳۰ میلیارد ریال

وام قرض‌الحسنه ازدواج در 
استان مرکزی پرداخت شد

نسل فردا:  رئیس اداره امور شعب بانک ملی 
استان مرکزی گفت: ۱۴ هزار و ۷۳۰ میلیارد 
ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج در راستای 
قانون جوانی جمعیت در نیمه نخست امسال 
توسط ۱۳ بانک عامل در این استان پرداخت 
شد. »محمد کریمی«  افزود: چهار هزار و ۶۵۱ 
زوج استان مرکزی موفق شدند این میزان 

تسهیلات را براساس سن دریافت کنند.
وی بیان کرد: سقف وام قرض‌الحسنه ازدواج 
برای هر یک از زوجین، سه میلیارد ریال و 
برای زوج‌های زیر ۲۵ سال و زوجه‌های زیر ۲۳ 
سال، سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با مدت 
بازپرداخت حداکثر ۱۲۰ ماه تعیین شده است.

رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان مرکزی 
ادامه داد: پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه 
ازدواج در راستای افزایش توان مالی جوانان 
و بهبود شرایط و سهولت ازدواج آنان است و 
اهتمام و تلاش ویژه در این زمینه از وظایف و 

تکالیف قانونی و شرعی است.
کریمی افزود: بی‌شک ازدواج جوانان و تشکیل 
خانواده سالم و پویا؛ نقش موثری در کاهش 
و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و رشد 
اقتصادی کشور از طریق افزایش جمعیت و 

نیروی کار فعال جامعه دارد.
وی بیان کرد: سه هزار و سه میلیارد ریال نیز وام 
قرض‌الحسنه فرزندآوری به سه‌هزار و ۳۷۹ زوج 
در سال جاری در استان مرکزی پرداخت شد.

رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان مرکزی 
اضافه کرد: ۱۰۵ فقره تسهیلات ودیعه مسکن 
هم به خانواده‌های دارای فرزند سوم به مبلغ 
۲۲۱ میلیارد ریال در این استان پرداخت شد.
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شهردار کاشان:

مقدمات فعالیت فرودگاه کاشان 
کلید خورد

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

شهردار کاشان گفت: پیرو پیگیری های صورت گرفته 
برای راه اندازی مجدد فرودگاه و در راستای اجرای 
مصوبات جلسه هیئت امنا فرودگاه کاشان و شورای 
اسلامی شهر کاشان، مقرر شد کمیته ای تخصصی 
به منظور جذب و مذاکره با سرمایه گذاران بخش 
خصوصی تشکیل شود.کیومرث محمدپور خاطرنشان 
کرد: مذاکرات با چندین گروه سرمایه گذار برای 
بررسی طرح های پیشنهادی جهت راه اندازی، توسعه 
و ارتقا فرودگاه کاشان در حال پیگیری و انجام است.

شهردار کاشان با اشاره به برنامه ریزی های صورت 
گرفته در زمینه روند فعالیت فرودگاه تصریح کرد: 
در فاز نخست این اقدام، سرمایه گذاری برقراری 
پروازهای فرودگاه کاشان در مسیر مشهد مقدس و 

سایر مسیرهای پرتقاضا برنامه ریزی می‌شود.
محمدپور افزود: در فاز های بعدی برقراری پروازهای 
به مقصد نجف اشرف، پروازهای باری، راه اندازی 
مرکز آموزش خلبانی و تاسیس شهرک بین المللی 

فرودگاهی در دستور کار قرار گرفته است.

آیین بزرگداشت حافظ و سهراب 
سپری در  مشهد اردهال

همزمان با ۲۰ مهرماه روز حافظ، و به مناسبت 14 
مهر سالمرگ سهراب سپری، مزار این شاعر پرآوازه و 
هنرمند کاشانی، در مشهد اردهال کاشان گلباران شد. 
رئیس میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
کاشان  در این مراسم ضمن گرامی‌داشت ۲۰ مهرماه 
روز حافظ گفت: حافظ محبوب‌ترین شاعر ملی 
ماست و همه ساله شمارگان بالایی از دیوان حافظ 
پس از قرآن به فروش می‌رسد.علیرضا عبداله زاده  
با اشاره به اینکه حافظ، حافظه همه قرن‌هاست، 
افزود: پس از گذشت سده‌ها از زندگی حافظ اما او 
از معدود شاعرانی است که ذهن ایرانیان را مدام 
به خود مشغول داشته و هر کس به قدر دانش و 
آگاهی خویش از شعرش لذت برده و از آن بهره 
گرفته است.وی با اشاره به اینکه وقتی سخن از 
حافظ می‌گوییم تنها سخن از یک شاعر چیره‌دست 
و سخندان ارزشمند نیست، افزود:حافظ، بخشی از 
هویت ملی ماست. عبداله زاده  با اشاره به چهره‌های 
بی‌بدیل ادبیات ایران بر حفظ هویت ملی ایران تاکید 
کرد و گفت: یکی از راه‌های حفظ این ارزش‌ها و انتقال 

آن به نسل‌های آینده برگزاری این رویدادها است
 عبداله زاده   در ادامه افزودسهراب سپهری یکی از 
محبوب‌ترین شاعران معاصر کشورمان است که هنر، 
فرهنگ، فلسفه، عرفان و تواضع را به طرز جالبی در 
شعرهایش به کار می‌برد.  وی گفت:البته سهراب 
علاوه‌بر شعر در زمینه نویسندگی و نقاشی هم فعال 
بود که بخشی زیادی از آن به‌خاطر بزرگ شدن در یک 
خانواده کاملا هنرمند و هنردوست بود در این مراسم  
از پوستر سهراب رونمایی شد.  در این آیین با قرائت 
فاتحه و خواندن اشعار سهراب سپهری، یاد و خاطره 

این شاعر پر آوازه گرامی داشته شد.

آئینی به نشانه  هزار سال  
ولایتمداری در جمعه نشلجی های 

مشهد اردهال کاشان  
نسل فردا: آیین سنتی مذهبی جمعه نشلجی ها 
با هدف بزرگداشت حضرت سلطان علی بن محمد 

باقر)ع( در مشهد اردهال کاشان برگزار شد.
 اهالی  ولایت مدار روستای نشلج طبق سنتی دیرینه 
در سومین جمعه  مهر‌به مناسبت سالروز هفتمین روز 
شهادت حضرت سلطان علی ابن امام محمد باقر)ع( 
با حضور در آستان مقدس این امامزاده بزرگوار به 
عزاداری وسوگواری پرداختند و ارادت خود را به 
محضر حضرت سلطانعلی )ع( ابراز کردند. مراسم 
باحضور معاون حقوقی رییس جمهور برگزار شد. 
عزاداران در قالب دسته ها و هیات‌های سینه زنی و 
رنجیر زنی با پای پیاده مسیر 7 کیلومتری روستای 
نشلج تا مشهد اردهال را پیمودند و درصحن و بارگاه 
فرزند بلافصل‌امام‌محمد باقر)ع( با نوحه خوانی و سینه 
زنی در سوگ شهادت مظلومانه حضرت سلطان علی 
بن محمد باقر )ع( اشک ماتم ریختند.آیین سنتی 
مذهبی جمعه نشلجی ها با بیش از هزار سال قدمت 
هرساله در روستای نشلج برگزار می شود  زیرا در زمان 
شهادت آن حضرت سه  تن از اهالی روستای نشلج 
در رکابش به شهادت رسیدند.تعزیه خوانی و شبیه 
خوانی شهادت حضرت سلطانعلی بن امام محمدباقر 
)ع( و واقعه کربلای اردهال از جمله برنامه های ویژه 
آیین سنتی مذهبی جمعه نشلجی هاست.علی بن 
محمد باقر)ع( فرزند بلا فصل امام محمد باقر)ع( 
پنجمین امام شیعیان  در سال 113 ه.ق به درخواست 
دوستداران اهل بیت از اهالی چهل حصاران و فین 
کاشان به این منطقه هجرت کرد و پس از سه سال 
تبلیغ و ارشاد مردم، سال 116 ه.ق به همراه تعدادی 
از اهالی روستای نشلج بدست نیروهای حکومتی در 
دربند ازناوه کاشان به شهادت رسیدند. مراسم  امسال  
جمعه نشلجی  ها با گرامیداشت  شهیدان مقاومت  به 

ویژه  شهید سید حسن نصراله  همراه  بود.

کاشان

استانداردها؛ مشارکت مردمی؛ جهش تولید و توسعه اقتصاد
مهوش نوری زاده/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 مدیر کل استاندارد استان شعار امسال در هفته 
استاندارد را : استانداردها؛ مشارکت مردمی؛ جهش 

تولید و توسعه اقتصاد نامید .
مهدی پژوهش مدیر کل استاندارد استان در نشست 
خبری با اصحاب رسانه چهارمحال و بختیاری با اشاره 
به ۲۳ مهرماه روز جهانی استاندارد، اظهار کرد:22تا 
26 مهر به عنوان هفته استاندارد نامگذاری شده است 
وی افزود شرایط حساس و موقعیت زمانی کنونی 
ایجاب می کند تا بهترین ها را رقم بزنیم بخصوص 
در مورد ارائه محصولات به جامعه وی بیان داشت 
کیفیت همیشه در استاندارد اهمیت والایی نسبت 
به کمیت دارد و استاندارد نیاز به آمار بالا ندارد .وی 
همچنین بیان داشت  امروز خوشبختانه مهر استاندارد 
ما در کشورهای اوراسیا مورد قبول است و این یعنی 
استانداردهای ما در دنیا مورد تأیید قرار گرفته و 
این امر تنها به واسطه تلاش‌های صورت گرفته در 
سازمان استاندارد محقق شده است. مدیرکل استاندارد 
چهارمحال و بختیاری افزود: یکی از اهداف  سازمان 
استاندارد اطمینان بخشی به مردم جهت استفاده از 
کالاهای داخلی است درواقع در این سازمان تلاش 
می‌شود این تصور که تنها کالاهای خارجی دارای 
اطمینان هستند از ذهن مردم پاک شود و در مقابل 
اطمینان مردم نسبت به کالاهای داخلی جلب گردد.

وی بیان داشت : توسط سازمان استاندارد وظایفی 
برای ادارات کل در استان‌ها در نظر گرفته شده 
بود که چهارمحال و بختیاری در زمینه عمل به 
این وظایف جزو ۱۰ استان برتر در کشور قرار دارد 

. همچنین خوشبختانه اداره‌کل استاندارد استان 
طی دو سال متوالی در جشنواره شهید رجایی رتبه 
نخست را کسب نمود .مهدی پژوهش عنوان داشت : 
طی دو سال گذشته وظایف بسیار زیادی مانند تأیید 
آسانسور دستگاه‌های دولتی، تجهیزات پارک‌ها، 
اندازه‌شناسی و خالص فروشی برعهده اداره‌کل 
استاندارد چهارمحال و بختیاری قرار داشت که 
خوشبختانه امروز در شهرستان‌های شهرکرد خالص 
فروشی در شیرینی فروشی‌ها به طور کامل اجرا شده و 
در شهرستان‌های بروجن و فرخشهر نیز در حال اجرا 
است. مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری اضافه 
کرد: در سال جاری ۸ مرکز خدماتی برای دریافت 
نشان استاندارد اجباری در استان در نظر گرفته 
شده بود که تا کنون ۵ مورد اعم از اتاق مادر و کودک، 
هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، خانه‌های سالمندان و پیش 

دبستانی‌ها و مهدهای کودک محقق شده؛ طی دو سال 
آینده نیز تعداد مراکز خدماتی دارای نشان استاندارد 
اجباری به ۱۵ مرکز خواهد رسید. وی تصریح کرد: 
سازمان استاندارد نه تنها مانعی برای تولید نیست 
بلکه درواقع پلی بین مصرف‌کننده و تولیدکنندگان 
است که موجب ایجاد رقابت در بین واحدهای تولیدی 
برای ارتقا کیفیت محصولات آن‌ها می‌شود به همین 
جهت نیاز است در وهله اول کارشناسان این سازمان 
دارای اطلاعات به روز باشند؛ در این زمینه نیز برگزاری 
دوره‌های آموزشی درون سازمانی و برون سازمانی 
در دستور کار اداره‌کل استاندارد استان قرار دارد که 
کارشناسان موظف به شرکت در این دوره‌ها هستند.
پژوهش با تاکید بر اهمیت به روز بودن اطلاعات 
در سازمان استاندارد، یادآور شد: امروز به روز بودن 
اطلاعات در اداره‌کل استاندارد چهارمحال و بختیاری 

یکی از مهم‌ترین قوانین به شمار می‌آید چراکه بدون 
وجود این فاکتور امکان صادرات کالاها وجود ندارد.

مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری بیان کرد: 
یکی دیگر از اقدامات مهم این اداره‌کل برخورد با 
واحدهایی است که در راستای حفظ استاندارد 
محصولات خود تاش نمی‌کنند و این اقدام در 
کمسیون ۴۲ انجام می‌شود از ابتدای سال جاری نیز 
سه جلسه کمیسیون ۴۲ برگزار و ۱۴ پرونده بررسی 
شده است که ۱۲ مورد مربوط به صنایع غذایی، یک 
مورد مربوط به صنعت ساختمان و یک مورد نیز مربوط 

به حوزه مکانیک و فلز شناسی است.
وی خاطرنشان کرد: در کمسیون ۴۲ ذکر شده 
متخلفان حوزه صنایع دستی ۶۰۰ میلیون ریال و 
متخلف صنعت ساختمان ۹۰۰ میلیارد ریال جریمه 
شدند یک مورد تخلف صورت گرفته در حوزه مکانیک 
و فلز شناسی نیز با تذکر، اخطار و اخذ تعهد برخورد 

شد.
مهدی پژوهش در رابطه با نظارت بصورت محسوس 
و نامحسوس توسط کارشناسان استاندارد در را بطه با 
عرضه و تقاضای کالا در استان اشاره نمود وی همچنین 
بیان داشت نمونه گیری از خط تولید بصورت پلمپ 
شده بر اساس شاخص های استاندارد مورد بررسی 
قرارمی گیرد وچنانچه دارای 120 امتیاز منفی شود 
مورد تعلیق قرار می گیرد تا نواقص خود را برطرف سازد 
وی در پایان بیان داشت نگاه استاندارد به کیفیت می 
تواند در بین تولید کنندگان رقابت ایجاد نماید وایمنی 
و بهداشت و سلامت از اهداف استاندارد در تولید کالاو 
خدمات می باشد .و لذا تدوین و تجدید استاندارد های 

ملی باید به روز  و متناسب با علم جهان باشد .

مدیر کل استاندارد استان، شعار امسال در هفته استاندارد را اعلام کرد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در اولین جشنواره روابط عمومی های برتر شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی ایران از روابط 
عمومی منطقه آذربایجان شرقی جهت کسب مقام 
برتر این جشنواره در محور مسئولیت اجتماعی 
تجلیل شد. به گزارش خبرنگار ما از تبریز؛ علی 
اصغر اورعی اسلامی رئیس روابط عمومی منطقه، 
با اشاره به برگزاری اولین جشنواره روابط عمومی 
برتر شرکت ملی پخش گفت: در سایه تعامل و 
همدلی مدیریت، مسئولین و کارکنان خدوم 
منطقه، واحد روابط عمومی موفق به کسب رتبه 
سوم این جشنواره در حوزه مسئولیت اجتماعی 
شد. اورعی اسلامی با بیان جایگاه و نقش روابط 
عمومی در رشد و شکوفایی سازمان گفت: روابط 
عمومی ها می توانند با ارتباط سازنده و تعامل با 
ذینفعان نسبت به ایجاد اعتماد و همدلی کمک 
شایانی نمایند لذا مسئولیت اجتماعی در این 
راستا از اهمیت خاصی برخوردار است.  شایان 
ذکر در این جشنواره با اهدای لوح تقدیر مدیر 
عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران 
و تندیس از رئیس روابط عمومی این منطقه جهت 

کسب موفقیت مذکور تجلیل بعمل آمد.
 برگزاری مراسم تجلیل از فعالان حوزه اچ 

اس ای در انبار نفت شهدای پخش تبریز
مراسم تجلیل از آتش نشانها و فعالان حوزه اچ 
اس ای به مناسبت گرامیداشت روز ملی آتش 
نشانی و ایمنی با حضور مسئولین و کارکنان 
منطقه و تلاشگران عرصه سوخت رسانی در انبار 
نفت شهدای پخش تبریز برگزار شد. احد فایقی 
ارجمند معاون فنی و عملیاتی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در 
مراسم گرامیداشت روز ملی آتش نشانی و ایمنی 
در انبار نفت شهدای پخش تبریز با بیان اهمیت 

حفظ و ارتقای آمادگی جهت مقابله با شرایط 
اضطراری گفت: آموزش مداوم و اجرای مانورهای 
مستمر در کاهش آسیب های ناشی از حوادث موثر 
خواهد بود.  وی ضمن تقدیر از زحمات همکاران 
تلاشگر به ویژه پرسنل ایمنی و آتش نشانی اظهار 
داشت نتیجه کار و عملکرد این واحد در کل 

سیستم اثر خود را نشان خواهد داد.
 حسین دهقان، رئیس اچ اس ای منطقه نیز در این 
مراسم با تشکر از هوشیاری و آمادگی مجموعه 
گزارشی از عملکرد این واحد را در محور آموزش، 
پدافند غیرعامل، مسائل زیست محیطی و انجام 
بازدید ارایه کرد. در خاتمه از کارگران نمونه و 
همکاران واحدهای مختلف منطقه و تلاشگران 
عرصه سوخترسانی ، رانندگان ساعی نفتکش 
و کارکنان مجاری عرضه سوخت در امر توسعه 

فرهنگ ایمنی تجلیل بعمل آمد.
تقدیر مدیرکل فرودگاههای آذربایجان 
شرقی از مرکز سوختگیری هواپیمایی 

شهید مدنی تبریز
رامین آذری مدیرکل فرودگاههای استان 
آذربایجان شرقی با اهدای لوحی از خدمات 
و تلاشهای رامین محمد پور رئیس مرکز 
سوختگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز تقدیر 
کرد. رامین آذری مدیرکل فرودگاههای استان 
آذربایجان شرقی با اهدای لوحی از خدمات ارزنده 
و تلاش های رامین محمد پور رئیس سوختگیری 
هواپیمایی شهید مدنی تبریز و کارکنان خدوم 
این مرکز در خدمت رسانی به موقع و منظم به 
پروازهای حج تمتع و اربعین حسینی)ع( در سال 
1403 تقدیر نمود. شایان ذکر است، یک میلیون 
و سیصد هزار لیتر سوخت به 33 پرواز حجاج بیت 
الحرام و بیش از 219 هزار لیتر سوخت به 17 پرواز 
عتبات عالیات از مرکز سوختگیری هواپیمایی 
شهید مدنی تبریز در سال 1403 سوخت رسانی 

شده است.

اولین جشنواره روابط عمومی های برتر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران برگزار شد؛

 کسب مقام برتر  روابط عمومی منطقه آذربایجان شرقی 
در حوزه مسئولیت اجتماعی

آذربایجان شرقی

آگهی مناقصه شماره 2003108384000011
     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: انجام خدمات  امور مسافری )بهره برداری( شامل شغل متصدی 
اتاق کنترل،فروش بلیت، متصدی امور مسافری)سکو(و پاکبان در5 ایستگاه منتخب از خط یک را از طریق مناقصه 
عمومی واگذارنماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند 
جهت اطلاع از شرایط مناقصه به سایت این شرکت به نشانی http:// metroisfahan.ir مراجعه و یا با شماره 

شرکت مترو منطقه اصفهان38001065-031 تماس حاصل فرمایند.

 آگهی دعوت سهامداران شرکت مسافربری میهن نور آریا اراک 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 4307 و شناسه ملی 

10780077713 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که 
در ساعت 8 مورخ پنجم آبانماه هزار و چهارصد و سه در محل شرکت به آدرس: استان مرکزی، شهرستان اراک، 
بخش مرکزی، شهر اراک، محله جاده تهران، بزرگ راه خلیج فارس، بلوار )ترمینال(، ساختمان ترمینال مسافربری، 

طبقه همکف، کدپستی 3819953136 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه:1- انتخاب و تعیین سمت مدیران
2- انتخاب بازرسین3- تعیین دارندگان حق امضا

هیئت مدیره شرکت4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

   آگهی مجمع عمومی عادی انجمن چوگان کشور
 ثبت شده  به شماره 51109 

 جلسه مجمع عمومی عادی انجمن چوگان کشور در روز پنج شنبه مورخ 1403/08/03 
در محل خیابان نلسون ماندلا )آفریقا(، کوچه تور، پلاک 8 ، واحد 4 ، ساعت 11 صبح 

برگزار می گردد. از اعضای محترم دعوت می نماید که در جلسه حضور پیداکنند. 
موضوع جلسه عبارت است: 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  2- انتخاب بازرسان قانونی 
هیئت مدیره3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  4- سایر موارد 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای  رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net مرکزی گفت: با تکمیل خط

آبرسانی نصر ارتقای کیفیت و 
توزیع عادلانه آب سد کمال صالح در  کلانشهر اراک محقق شد. مهندس حسین 
اسدی در آیین بهره برداری از فاز سوم خط انتقال پروژه رینگ جنوبی آبرسانی به 
شهر اراک از سد کمال صالح اظهار کرد: در سنوات گذشته تأمین آب شرب شهر 
اراک به صورت بخش به بخش صورت می گرفت بطوریکه با توجه به ظرفیت 
چاههای منطقه و حفاری های اجرا شده، آبرسانی به همان محدوده انجام می شد.
مهندس اسدی افزود: به منظور توزیع عادلانه آب در سطح کلانشهر اراک دو پروژه 
رینگ شمالی و جنوبی در دستور کار شرکت آب منطقه ای مرکزی قرار گرفت.
وی ادامه داد: پروژه رینگ شمالی به طول 10.5 کیلومتر در سنوات گذشته اجرا و 
به بهره برداری رسید و پروژه رینگ جنوبی نیز در سه فاز  و به طول 14.2کیلومتر 

تعریف شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: فاز سوم این پروژه به طول 
5 کیلومتر با لوله های چدن داکتیل به قطر 500 میلی متر و با اعتباری 

بالغ بر 85 میلیارد  تومان امروز به بهره برداری رسید و با افتتاح این فاز 
آب شرب سد کمال صالح قادر است شهرکهای فاز یک و فاز دو، شهرک 
‌صنعتی و شهرکهای واقع در شمال و شمال شرق اراک رامشروب 
کند.مهندس اسدی تأکید کرد: این پروژه با کمبود منابع اعتباری مواجه بود ولیکن 
با حمایت های صورت گرفته توسط دستگاههای نظارتی و با صدور مجوز طرح به 
طرح توانست ظرف 90 روز کاری انجام و تکمیل شود.استاندار مرکزی نیز در این 
آیین  گفت: پروژه خط انتقال آبرسانی نصر به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه های 
پایداری آب شرب اراک تکمیل و به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی 
شرکت آب منطقه ای مرکزی، دکتر مخلص الائمه امروز در آیین بهره برداری از فاز 
سوم خط انتقال پروژه رینگ جنوبی آبرسانی به شهر اراک از سد کمال صالح ضمن 
تقدیر از تلاش های مسئولین آب استان خاطر نشان کرد: تأمین آب سالم، کافی، 
پایدار و به موقع از اهمیت بالایی برخوردار است و اگر هر کدام از این فاکتورها 

محقق نشود ما نیز در بحث خدمت رسانی با مشکل مواجه خواهیم شد.
دکتر مخلص الائمه تأکید کرد: این حلقه آبرسانی ایجاد شده در پیرامون شهر اراک 
شرایط ویژه و منحصر بردی دارد و به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه های پایداری 
‌آب شرب اراک محسوب می شود که موجب ارتقای کیفیت آب و توزیع عادلانه آن 

خواهد شد.
استاندار مرکزی با تأکید بر ضرورت مصرف بهینه در تمامی بخش ها ادامه داد: 
اگر قدر این نعمت خدادادی را ندانیم در آینده ای نه چندان دور با مشکل مواجه 

خواهیم شد.
وی در پایان به پیگیری های صورت پذیرفته در خصوص تکمیل پروژه آبرسانی 
به شهر ساوه و روستاهای در مسیر خط انتقال اشاره کرد و گفت: برای اجرای این 
پروژه کمبودهای اعتباری وجود دارد  و در صدد تأمین منابع مالی هستیم تا 

بتوانیم به فضل خداوند مشکل آب شرب شهر ساوه را برطرف نماییم.

بهره مندی 100 درصدی مردم شهر اراک از آب سد کمال صالح:

آیین بهره برداری از فاز سوم خط آبرسانی نصر برگزار شد

مرکزی


